
附件



	项目支出绩效目标自评表

（2021年度）

	专项资金名称
	永兴县餐厨垃圾收运处理服务外包费
	项目负责人及电话
	曾冀湘13975561222　

	主管部门
	永兴县城市管理和综合执法局
	实施单位
	永兴县环境卫生服务中心　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	64.8
	59.21
	10
	91.37%
	9

	
	其中：本级财政

拨款
	
	
	-
	
	-

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	  开展县城区范围内规范泔水收集、运输和处理，从根本上杜绝“垃圾猪”和“地沟油”，保障市民饮食健康，避免餐厨垃圾肆意排放，改善市民的生活环境。
	开展县城区范围内规范泔水收集、运输和处理，从根本上杜绝“垃圾猪”和“地沟油”，保障市民饮食健康，避免餐厨垃圾肆意排放，改善市民的生活环境。

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	日收运营量
	10
	≧20吨 　
	17吨
	8.5
	受疫情影响，日均收运量未达到指标值。

	
	
	
	投入专用收集容器数 
	5
	500个
	500个
	5
	

	
	
	
	投入专用餐饮收集车辆数
	5
	≧3辆
	3辆
	5
	

	
	
	
	投入小型三轮转运车辆数
	5
	≧2辆
	2辆
	5
	

	
	
	
	收集车的日均运行/频次.
	5
	2次
	1.5次
	3
	因疫情，有时餐厨收集车日均运行只有1次，加强收集车运行频次，达到日清效果.

	
	
	
	县城区餐饮垃圾收运覆盖率
	5
	100%
	100%
	5
	

	
	
	质量指标
	收运质量验收合格率　
	5
	100%　
	100%
	5
	　

	
	
	时效指标
	工程完成时效　
	5
	良好营运
	良好营运
	5
	　

	
	
	成本指标
	项目合同执行率
	5　
	≦64.8万元
	59.21万元
	5
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	保障市民饮食健康，有效杜绝地沟油污染事件，创建文明城市；
	10
	效果显著
	效果显著
	10
	　

	
	
	生态效益
指标
	避免餐厨垃圾肆意排放，改善生活环境。
	10
	效果显著
	效果显著
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	社会责任体现，维护城市管理卫生，保障人民饮食健康。
	10
	效果显著
	效果显著
	10
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度　
	10
	≥95%
	95%
	10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	　95.5
	　



